1 号広告：縦×横:89.5mm×245mm / 掲載箇所:広告欄(下２段)全面  / 刷色:４色

2 号広告：縦×横:89.5mm×120mm / 掲載箇所:広告欄(下２段)1/2 面 / 刷色:４色

3 号広告：縦×横:42.5mm×120mm / 掲載箇所:広告欄(下１段)1/2 面 / 刷色:４色

第１号様式（第８条関係）

年   月   日

広 告 掲 載 申 込 書

（あて先）

公益財団法人まちみらい千代田 理事長 殿

 公益財団法人まちみらい千代田印刷物広告掲載取扱要綱第８条の規定に基づき、広告の

原稿を添えて、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

１ 広告掲載を希望する印刷物 まちみらいニュース（令和  年  月２０日号）

２ 申込者
事業所名

代表者名

所 在 地

業  種

担当者氏名

連絡先電話番号      （     ）

３ 希望する

  広告規格
第１希望 １号広告  ・２号広告・  ３号広告

第２希望    １号広告  ・２号広告・  ３号広告

第３希望    １号広告  ・２号広告・  ３号広告

４ 原稿形式 版下 ・データ（ファイル形式：        ）

※下記には記載しないでください。

受付

番号

審 査 事務

局長
G M 担当

決定 ３条 ４条

印